Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2012 № 128
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 16.03.2009 № 275 «О Перечне платных медицинских услуг (дополни-
тельных к гарантированному объему бесплатной медицинской помощи), оказы-
ваемых населению муниципальным учреждением «Чудовская центральная рай-
онная больница»;

от 30.10.2009 № 1220 «О прейскуранте цен на платные медицинские услу-
ги,  оказываемые  населению  муниципальным  учреждением  «Чудовская  цен-
тральная районная больница»;

от 11.05.2010 № 442 «О прейскуранте цен на платные медицинские услу-
ги, оказываемые МУЗ «ЦОВП п.Краснофарфорный»;

от 04.06.2010 № 578 «О внесении изменения в прейскурант цен на плат-
ные медицинские услуги,  оказываемые населению муниципальным учрежде-
нием «Чудовская центральная районная больница»;

от 15.06.2010 № 598 «О прейскуранте цен на платные (не медицинские)
услуги, оказываемые населению МУ «Чудовская центральная районная больни-
ца»;

от 26.07.2010 № 740 «О внесении изменения в прейскурант цен на плат-
ные (не медицинские) услуги, оказываемые населению муниципальным учре-
ждением «Чудовская центральная районная больница»;

сл-5
№ 129-п

от 31.12.2010 № 1448 «Об утверждении прейскуранта цен на платные сто-
матологические услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением
«Стоматологическая поликлиника».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2